UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-QLCHN

V/v  nộp hồ sơ đề nghị đánh giá, công

nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến tỉnh Thái Bình năm

2024 (đợt 1), Sáng kiến thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thái Bình, ngày      tháng  5  năm 2024

               Kính gửi:

- Sở Giáo dục và đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

  Căn cứ Quyết định số 2495/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học tỉnh Thái Bình;

Để công tác đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến trên địa bàn tỉnh có hiệu quả, đảm bảo đúng tiến độ, thời gian quy định,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân các huyện, thành phố nộp hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả

áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến tỉnh Thái Bình (đợt 1, Sáng kiến thuộc

lĩnh vực giáo dục và đào tạo) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan thường

trực Hội đồng) trước ngày 10/6/2024 (căn cứ theo dấu công văn đến của bộ phận

Văn thư, Sở Khoa học và Công nghệ Thái Bình, hoặc qua Mạng văn phòng điện tử

liên thông tỉnh Thái Bình; địa chỉ: Số 36A, phố Quang Trung, thành phố Thái Bình,

tỉnh Thái Bình).

Hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến tỉnh Thái Bình gồm:

- Văn bản đề nghị đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

sáng kiến tỉnh Thái Bình của đơn vị có thẩm quyền quyết định tặng danh hiệu chiến

sĩ thi đua cơ sở;

- Hồ sơ Sáng kiến gồm: Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến, Báo cáo sáng

kiến, kèm theo tài liệu minh chứng áp dụng (giấy xác nhận hiệu quả áp dụng, phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến của 02 đơn vị áp dụng sáng kiến); Quyết định công

nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến

của Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố (bản

sao); Giấy chứng nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng, phạm vi ảnh

hưởng các sáng kiến của đơn vị có thẩm quyền quyết định tặng danh hiệu chiến sĩ

thi đua cơ sở (bản sao) (đóng chung theo thứ tự vào thành một quyển + bìa sáng

kiến x 09 quyển và kèm theo file mềm).

Sở Khoa học và Công nghệ không tổ chức Hội đồng đánh giá, công nhận

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến tỉnh Thái Bình (đợt 1)  đối với

Hồ sơ nộp chậm so với thời gian quy định./.

(Có hướng dẫn việc đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học kèm theo công văn này)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLCHN.

GIÁM ĐỐC

 Trịnh Quang Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T20:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Quang Hiệp<tqhiep.skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!